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Pionki, dnia 21-12-2020r.
Odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania — nr 1
Dotyczy:

postepowania nr SPZZOZ-ZP-63/2020 o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Dostawy lekow

Tres¢ pytan i odpowiedzi:
Dotyczy pakietow

Pytanie 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki
powlekane i odwrotnie

— tabletki lub kapsutki odwrotnie

— tabletki na drazetki i odwrotnie

- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie

-kapsutki na kapsutki miekkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputko-strzykawke?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4 — Zwracamy si¢ z prosba o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji
danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz: Zgodnie z rozdz. XV pkt.8 i 9 SIWZ. Tak - zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny
i informacji pod pakietem.

Pytanie 5 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w przypadku braku leku oryginalnego na wycene preparatéw z
dopuszczenia Ministra Zdrowia
Odpowiedi: Tak.

Pytanie 6 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowar (tabletek, amputek, kilogramow itp.)?
Jedli tak to prosimy o podanie w jaki spos6b przeliczy¢ ilo§¢ opakowari handlowych ekonomicznym (czy poda¢ pelne
ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Tak. Sposéb przeliczania ilosci opakowan opisano w rozdz. XV pkt.5 oraz 6-7 STWZ. Nalezy podac
pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore.

Pytanie 7 Z uwagi na okres $wiateczny oraz duzq ilo$¢ postepowan przetargowych prosimy o przesuniecie terminu
sktadania ofert na dzien 12-01-2020r
Odpowiedz: Nie.




